
Zarządzenie Nr 70/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 5 lipca 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu Rady Inwestycyjnej projektu Inkubator 

Innowacyjności + oraz powołania przedstawicieli Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

do Rady. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.)  

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Zważając, że: 

1) Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy oraz Uniwersytet Technologiczno-

Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy działając w ramach 

zawiązanego konsorcjum realizują wspólnie projekt „Inkubator Innowacyjności +” 
dofinansowany w konkursie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego; 

2) celem realizacji wyżej wskazanego projektu jest m.in. wymiana wiedzy pomiędzy oboma 

uczelniami, zwiększenie regionalnego potencjału naukowo-badawczego oraz podniesienie 

ilości wspólnie prowadzonych prac badawczo-rozwojowych dedykowanych do wdrożenia 
i stosowania w gospodarce; 

3) jednym z zadań przewidzianych do realizacji w ramach projektu jest powołanie Rady 
Inwestycyjnej, do zadań której będzie należało m.in.:  

- bieżąca ewaluacja działań podejmowanych w ramach realizacji poszczególnych zadań 

przewidzianych do wykonania w projekcie,  

- merytoryczna analiza zebranych zasobów w postaci wyników badań i wybór tych, które 

będą miały największy potencjał komercjalizacyjny,  

- ewaluacja opracowanych analiz potencjału rynkowego wybranych wyników badań oraz 

ich gotowości wdrożeniowej; 

wprowadzam Regulamin prac oraz organizacji wewnętrznej Rady Inwestycyjnej Projektu 

„Inkubator Innowacyjności +”, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Do Rady Inwestycyjnej projektu Inkubator Innowacyjności + wyznaczam mgr. Michała 

Majcherka – reprezentanta Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, pełniącego funkcję 

współprzewodniczącego Rady. 

 

 

 



 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

 

            prof. dr hab. Jacek Woźny  


